Admitir la acumulación de la presente demanda ejecutiva. En 

consecuencia, se libra de pago por la vía del proceso EJECUTIVO SINGULAR a favor 

de BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A. y en contra de 

FRANCISCO ANTONIO RIVAS QUINTERO por la suma de OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/L ($842.539) 

de capital más los intereses moratorios a tasa y media del interés bancario corriente 

liquidados a partir del 6 de enero de 2021 y hasta la fecha que se efectúe el pago de la 

obligación. 

SEGUNDO: Se ordena suspender el pago a los acreedores y emplazar a todos los que